TERCERO: Ordenar a las partes realizar la liquidación del crédito en la forma 
prevista en el artículo 446 del Código General del Proceso. 

CUARTO: Condenar en costas a la parte demandada. Tásense, incluyendo como 
agencias en derecho la suma de $150.000 ciento cincuenta mil pesos M/CTE 

QUINTO: En firme esta providencia, por secretaría remítase el proceso a los 
JUZGADOS CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BOGOTÁ D.C., que por reparto le 
corresponda (Acuerdo PSAA13-9984 del CSJ). 

NOTIFÍQUESE 

LILIANA ELIZABETH GUEVARA BOLAÑO